ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение «Лесозаь адский индустриальный колледж»

П Р И К А З

20 августа 2018 года № 18-к

О зачислении обучающихся

По результатам приёма документов и проведённого собеседования,
протоколов решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на 1 курс с 01 сентября 2018 года на очную форму

обучения на места, финансируемые за счёт бюджета Приморского
края.
Основания: 1. Прави. а приёма в КГА ПОУ «ЛИК» на 2018 год,
утверждённые директором колледжа.

2. Протоколы приёмной комиссии.
На базе основного общего образования по профессиям:
«Машинист локомотива»

1 Абдулаев Илья Юрьевич
2 Артёмов Артём Евгеньевич
3 Багаев Александр Сергеевич
4 Валуев Евгений Сергеевич
5 Головнёв Игорь Евгеньевич
6 Гонеев Станислав ЮрьеЕ^ч
7 Горькаев Кирилл Олегович
8 Губарь Вадим Сергеевич
9 Елозюк Олег Алексеевич
10 Задорожный Олег Владимирович
11 Карманов Валерий Геннадьевич
12 Каплун Иван Александрович
13 Кисилев Евгений Игоревич
14 Ковалёв Никита Г еннадьевич
15 Кожухарь Кирилл Андреевич
16 Конопелько Виталий Олегович
17 Косяченко Кирилл Александрович

18 Кудлай Игорь Сергеевич
19 Кулинич Игорь Олегович
20 Куринный Денис Сергеевич
21 Курышкин Владимир Евг .^ньевич
22 Ледин Даниил Евгеньевич
23 Либенков Сергей Алексеевич
24 Манько Дмитрий Юрьевич
25 Мартынов Геннадий Витальевич
26 Марыжихин Артем Игоревич
27 Михайлов Владислав Викторович
28 Михеев Даниил Евгеньевич
29 Найденов Артём Вячеславович
30 Нацибулин Никита Александрович
31 Ниценко Денис Алексеевич
32 Османов Кадир Рустамович
33 Петров Артур Витальевич
34 Петров Дмитрий Владимирович
35 Петухов Дмитрий Алексеевич
36 Потапов Кирилл Сергеевич
37 Родионов Макар Александрович
38 Сарычев Владимир Андреевич
39 Сергеев Юрий Александрович
40 Ткаченко Иван Григорьер ̂ ч
41 Ткаченко Михаил Петрович
42 Томнюк Прохор Владимирович
43 Фурьяк Данил Евгеньевич
44 Хохлов Кирилл Александрович
45 Щелкунов Андрей Олегович
46 Ящук Анатолий Юрьевич

«Мастер столярного и мебельного производства»

47 Дорошин Дмитрий Сергеевич
48 Чекаров Руслан Александрович

«Парикмахер»

49 Гаськова Ирина Владимиоовна
50 Жавнерова Надежда Викторовна
51 Кожурина Полина Владимировна

52 Козинец Анна Руслановн
53 Коротя Ирина Олеговна
54 Кудлова Надежда Владимировна
55 Малащук Ольга Владимировна
56 Новикова Ольга Константиновна
57 Никитина Ирина Павловна
5 8 Осауленко Надежда Ивановна
59 Паркова Анна Андреевна
60 Попова Ирина Сергеевна
61 Подгорных Яна Евгеньевка
62 Самарянская Анна Сергеевна
63 Сергеева Светлана Николаевна
64 Слепченко Ангелина Константиновна
65 Фогель Ирина Юрьевна
66 Чугуевская Анна Конста! тиновна
67 Ющенко Кристина Алексеевна

«Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования»

68 Анашкин Владислав Олегович
69 Васильев Михаил Евгеньевич
70 Гарбузов Егор Александрович
71 Грановский Вячеслав Андреевич
72 Дементьев Максим Евгеньевич
73 Мельник Анатолий Андреевич
74 Муравченко Петр Алексеевич
75 Науменко Максим Владимирович
76 Удовик Михаил Константинович
77 Шувалов Никита Сергеевич
78 Струев Дмитрий Александрович
79 Видомский Роман Игореьич

По специальности:
«Организация перевозок и управление на транспорте»

80 Андрушко Анна Олегов ;а
81 Баева Эвелина Викторовна
82 Возжаев Дмитрий Васильевич
83 Галич Елизавета Алексеевна
84 Головизина Виктория Яковлевна
85 Гутая Ариана В алериевь а

86 Докшин Антон Андреев ич
87 Жук Полина Сергеевна
88 Земцова Светлана Алексеевна
89 Иорданова Виктория Александровна
90 Катугин Вячеслав Николаевич
91 Коломеец Кирилл Сергеевич
92 Куринный Максим Вадимович
93 Ляпина Юлия Алексеевна
94 Максимчук Денис Александрович
95 Петросян Каринэ Ашотовна
96 Плутко Ксения Сергеевна
97 Покрышко Арина Владимировна
98 Потей Алина Сергеевна
99 Проць Вячеслав Николаевич
100 Савенко Денис Андреевич
101 Сагдеева Анастасия Вла имировна
102 Сапетина Анна Олеговна
103 Трушков Илья Дмитриевич

«Технология продукции общественного питания»

104 Андреева Полина Константиновна
105 Андрищук Ольга Валерьевна
106 Антипова Милена Андреевна
107 Бражинская Антонина Сергеевна
108 Бубнов Александр Сергеевич
109 Вараксина Анастасия В :кторовна
110 Г лотов Дмитрий Олегович
111 Докшина Анастасия Леонидовна
112 Козлова Светлана Андреевна
113 Коломицева Любовь Владимировна
114 Колчина Розана Евгенье вна
115 Кубряк Сергей Владимирович
116 Омельченко Данил Андреевич
117 Петрова Юлия Денисовна
118 Рушнова Александра Эдуардовна
119 Стешенко Константин Александрович
120 Суставов Денис Алексаг црович
121 Федорова В алерия Евгеньевна

«Информационные системы и программирование»

122 Антипенко Артем Дмитриевич

123 Блоха Данил Александрович
124 Власова Екатерина Алекс андровна
125 Вылегжанина Татьяна Олеговна
126 Грушенец Алексей Владимирович
127 Данилова Светлана Тимофеевна
128 Калошин Даниил Николаевич
129 Лаврихин Дмитрий Павлович
130 Лобякова Василиса Алексеевна
131 Маланыч Анна Андреевна
132 Манукян Давид Каренович
133 Панибратец Полина Сергеевна
134 Плотников Александр Викторович
135 Русяев Руслан Андреевич
136 Сидоренко Валерий Сергеевич
137 Табула Полина Леонидовна
138 Тишкин Вячеслав Олегович
139 Хохрин Егор Александрович
140 Шевченко Даниил Сергеевич
141 Ширинов Руслан Нусратс шч

2. Зачислить на 1 курс на базе среднего общего образования по
профессиям:

«Машинист локомотива»

1 Васильев Дмитрий Олегович
2 Иванов Михаил Васильевич
3 Лебедев Виктор Александрович
4 Боженко Иван Сергеевич

«Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования»

5 Ольховский Максим Витальевич

«Парикмахер»

1 Шевченко Валерия Николаевна
2 Жарченко Дарья Сергеевна
3 Журавкова Алина Максимовна
9 Филиппова Полина Викторовна

По специальности:
«Организация перевозок и управление на транспорте»

10 Василевская Маргарита Игоревна
11 | Денисенко Анастасия Юрьевна

12 Бруцкий Иван Дмитриевич
13 Путилина Наталья Юрьев та

«Технология продукции общественного питания»

14 Серобаба Юлия Владимировна

Директор / I О.В. Назаренко